
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок третя сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13 лютого 2025 року                           селище Слобожанське                                 № 4190-43/VIII 

 

Про затвердження складу виконавчого комітету  

Слобожанської селищної ради у новій редакції 

 

Відповідно до пункту 3 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з питань 

освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити склад виконавчого комітету Слобожанської селищної ради чисельністю  

13 осіб у новій редакції: 
 

Камінський Іван Миколайович – Слобожанський селищний голова. 
 

Члени виконавчого комітету Слобожанської селищної ради: 
 

1. Лагода Людмила Василівна – секретар селищної ради (виконкому); 

2. Шаповалов Ігор Васильович – перший заступник селищного голови; 

3. Вусик Світлана Миколаївна – заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчого комітету селищної ради; 

4. Вергейчик Олена Леонідівна – заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчого комітету селищної ради; 

5. Борисов Сергій Семенович – заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчого комітету селищної ради ; 

6. Шерстюк Ірина Олександрівна – начальник юридичного відділу виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради ; 

7. Шеремет Микола Олександрович – начальник гуманітарного відділу Слобожанської 

селищної ради; 

8. Кононов Володимир Іванович – генеральний директор ПрАТ АВП «Содружество»; 

9. Бровко Іван Володимирович – голова ФГ «Обрій»; 

10. Плющій Наталія Сергіївна – начальник відділу з питань будівництва, містобудування, 

архітектури та містобудівного кадастру Слобожанської селищної ради; 

11. Мірошников Сергій Володимирович – начальник відділу Державного архітектурно-

будівельного контролю виконавчого комітету Слобожанської селищної ради; 

12. Волович Руслана Анатоліївна – начальник відділу охорони здоров’я виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради ; 

13. Шипунов Вадим Олександрович – засновник ТОВ «НВК» БІО-Енерджі»; 



2. Координацію за виконання цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому). 

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 

 

 

Селищний голова                                                 Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради                          Людмила ЛАГОДА 


